<sup>33</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 100r 05.

inter hereditatem Elisabeth Voets ex uno et hereditatem Heilwigis  
 Conen ex alio et particulam .....  
 ..... dicebat hereditarie vendiderunt Arnoldo dicto  
 Eghens soen promittentes indivisi warandiam et obligationem  
 ..... duabus partibus X  
 solidorum monete Godefrido Nuwelaet inde solvendis .....  
 ..... datum ut supra.

**BP 1175 f. 032r. scan 1175 032-R.**

Dit folium is aan de rechter zijde en aan de linker bovenhoek afgescheurd.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1175 f 032r 01 tdo 26-02-1372.

Een contract waarin iets beloofd wordt aan Jacobus gnd Stephens.

..... promisit Jacobo dicto Stephe[ns]  
 .....

BP 1175 f 032r 02 tdo 26-02-1372.

Johannes van Vucht zvw Theodericus? ?Lerp.... droeg over aan  
 Nijcholaus Brodeken een b-erfcijs, een helft te betalen met Sint-Jan  
 en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van  
 voornoemde Nicholaus Brodeken, gelegen naast ..... gnd Abt.  
 Mogelijk betreft het een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk: Nijcholaus  
 Brodeken en "Abt" samen, waren, in Den Bosch, gegoed aan de Vughterdijk. BP 1176 f  
 197r 19 tdo 12-09-1381. BP 1176 f 218r 12 do 29-08-1381. BP 1180 p 596v 03 vr 06-10-  
 1396.

Johannes de Vucht filius quondam Theoderici? ?Lerpe....  
 ..... solvendum  
 hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area  
 ?quondam Nicholai [Brodeken] .....  
 ..... dicti Abt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto  
 Nijcholao Brodeken .....  
 .....

BP 1175 f 032r 03 tdo 26-02-1372.

Theodericus zvw Arnoldus Bolant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus filius quondam Arnoldi Bolant prebuit et reportavit.  
 Testes datum ut supra.

BP 1175 f 032r 04 tdo 26-02-1372.

Martinus zvw Thomas Baselijs soen, zijn vrouw Elisabeth dvw Johannes  
 ....., en Ghibo zvw voornoemde Johannes verkochten aan Cristianus  
 ..... (1) 4 h... in waarschijnlijk Berlicum, ter plaatse gnd  
 Belver, tussen Petrus van Best enerzijds en de gemeint anderzijds,  
 (2) ..... in waarschijnlijk Berlicum, ter plaatse gnd  
 Diesen, tussen Willelmus Meester enerzijds en waarschijnlijk  
 voornoemde Cristianus ..... soen anderzijds, belast met  
 ..... en 4 schelling 5 penning aan de priester van Berlicum  
 en 5 penning aan de koster van Berlicum.

Martinus filius quondam Thome Baselijs soen maritus legitimus ut  
 asserebat Elisabeth [sue uxoris filie quondam Johannis] .....  
 ..... tamquam cum suo tutore et Ghibo filius dicti  
 quondam Johannis (dg: domum et aream atque d) quatuor h...  
 ..... ad locum dictum Belver  
 inter hereditatem Petri de Best ex uno et inter communitatem ex  
 alio ..... sitos  
 in dicta parochia ad locum dictum Diesen inter hereditatem  
 Willelmi Meester ex uno et inter hereditatem .....